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Vår organisering og drift 
Ansvaret for due diligence er organisert under vår administrerende direktør og 
direktøren for produktsortiment. Design, utvikling og sourcing for alle Pierre Robert 
Groups (PRG) merkevarer håndteres av PRGs hovedkontor i Oslo.  

Vi kommuniserer våre etiske retningslinjer, gjennomfører aktsomhetsvurderinger, og 
gjennomfører forbedringsprosjekter med våre leverandører avhengig av behov og 
omfang. Siden vi ikke eier våre egne fabrikker, er det ekstremt viktig for oss å kjøpe 
fra leverandører som prioriterer gode og trygge arbeidsforhold og miljøansvar. Vi 
finner det også nødvendig at de ser merverdien av å sertifisere seg i henhold til 
foretrukne produksjons- eller produktstandarder. Vi samarbeider både med tradere 
og med fabrikker direkte. Vi ser på våre leverandører som langsiktige 
forretningspartnere og har tett samarbeid og dialog med dem. 

PRG kjøper bomull fra Kina og India, ull fra Sør-Afrika, resirkulerte og konvensjonelle 
syntetiske materialer globalt og Tencel fra rettighetshavere i Kina og Europa. De 
fleste av våre produkter er produsert i Kina og Italia, men vi har også noe produksjon i 
andre europeiske land, samt Sørøst-Asia. Tradere er lokale selskaper i nær relasjon 
til fabrikkene. De spiller en viktig rolle i å utvikle og kjøpe produkter i nært samarbeid 
med PRG og fabrikkene. 

PRG kartlegger risiko i tekstilindustrien med Etisk Handels risikokartleggingsverktøy, 
samt rapporter og informasjon fra uavhengige kilder, interessenter og organisasjoner 
som overvåker vanlige risikoer knyttet til tekstilindustrien. For å identifisere risiko for 
både nye og eksisterende leverandører har vi implementert en tretrinnsprosess: 
1. En innledende aktsomhetsvurdering basert på parametere som opprinnelsesland, iboende risiko i produktet, 
miljøpåvirkning, leverandørens og ledelsens bevissthet og holdning til etisk handel, CoC, bærekraft og miljø, 
den totale verdien og det totale volumet av produktet/ bestillingen, varigheten av forretningsforholdet mellom 
PRG og leverandøren, samt tidligere sosiale revisjoner og PRG representanters besøk på fabrikken. 

2. En total aktsomhetsvurdering utføres basert på de vektede parameterne som er nevnt, samt andre kriterier knyttet til 
produktets standard og kvalitet, produksjonskapasitet og produksjonskvalitetskontroll, pris osv. 

3. For å systematisere aktsomhetsvurderinger brukes PRGs interne sjekklister, SEDEX- eller BSCl-systemer til 
SAQ, verifisering av relevante sertifikater, møter og/eller egne besøk hos leverandøren. 

Hvis våre aktiviteter viser seg å forårsake eller bidra til negativ innvirkning på 
mennesker, samfunn eller miljø, vil vi stoppe den aktuelle prosessen og iverksette 
tiltak. Hvis vår leverandør er ansvarlig for den negative innvirkningen, holder vi 
leverandøren ansvarlig for å gi utbedringer. 

Pierre Robert Group støtter retten til organisasjonsfrihet og andre former for 
demokratisk valgt arbeiderrepresentasjon. I dialog med leverandører vil vi ved behov 
vurdere å bidra med kapasitetsbygging eller ressurser som gjør våre leverandører i 
stand til å etterleve Pierre Robert Groups krav knyttet til ansvarlig virksomhet. 

Pierre Robert velger konsekvent mindre miljøbelastende råmaterialer og satser på anerkjente 
sertifiseringer som sørger for en ansvarlig produksjon i hele verdikjeden.  

 



 
 
Pierre Roberts viktigste tekstilråvarer – risiko og tiltak 

 

Merinoull 
Risiko 

Utfordringene knyttet til merinoull er først og fremst et spørsmål om dyrevelferd, men ull kan også 
behandles med miljøskadelige kjemikalier og prosesser under produksjonen. Det er også en 
risiko for brudd på arbeidstakernes rettigheter, og klimaendringer fører til utfordringer for 
produksjon av ull. 
Tiltak 

Pierre Robert Group har nulltoleranse for dyremishandling, og all merinoullen selskapet kjøper, 
skal komme fra gårder med en høy dyrevelferdsstandard. I 2024 var 100 % av merinoullen 
dokumentert fri for mulesing. De fleste ullplaggene fra Pierre Robert Group følger Svanemerkets 
produksjonskrav, som innebærer at både produktet og produksjonen møter strenge miljørelaterte 
og sosiale krav.  

Bomull 
Risiko 

Bomull er en naturlig, fornybar fiber, men produksjonsprosessene krever mye vann, gjødsel og 
sprøytemidler. Dette, kombinert med ikke-bærekraftig dyrkingspraksis, kan føre til forringelse av 
naturlige økosystemer og tap av biologisk mangfold. Kjemikaliene som brukes i foredling, kan 
forårsake vannforurensning, og bomullsverdikjeden er forbundet med risiko for tvangsarbeid og 
barnearbeid. Klimaendringene byr også på utfordringer for bomullsproduksjonen 

Tiltak 

Pierre Robert Group har et mål om at all bomullen selskapet kjøper inn, skal være produsert i tråd 
med anerkjente bærekraftskriterier. I 2023 ble Pierre Robert Group medlem av BCI, en 
organisasjon som jobber for å gjøre den globale bomullsdyrkingen bedre for miljøet og for bonden. 
Tilnærmet alle våre bomullsinnkjøp registreres nå gjennom BCI. I 2023 utførte Pierre Robert 
Group en risikokartlegging av bomullens verdikjede. På grunnlag av dette besluttet selskapet at 
de ikke vil bruke bomull fra Xinjiang-provinsen i Kina i sine produkter. Vi gjennomfører en årlig 
rapportering av bomullens opprinnelse.  
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